
Contacto

Correo Electrónico contratacion_justicia@gva.es

Dirección Postal

Democrácia, 77 - Complejo Administrativo 9 de
octubre, Torre 4
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNME23-12130-012-2023-5430 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-06-2023
a las 02:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Función Pública
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4611001A
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YkZKmofmfsQSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Curso IVAP introducción programas europeos - gestión fondos europeos y plan
recuperación transparencia, resiliencia, gest y seg. 2023 / Curse IVAP introducció programes
europeus - gestió fons europeus i pla recuperació transparència, resiliència, gest i seg. 2023

Presupuesto base de licitación
Importe 10.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.150 EUR.

Clasificación CPV
79632000 - Servicios de formación de personal.

Plazo de Ejecución
Del 30/03/2023 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

INSOMNIA CONSULTING, S.L.
Identificador empresa B97549174
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YkZKmofmfsQSugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.150 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qTNyAHMAK8jCfVQ HDepjGQ%3D%3D

ID 202354300-1687651495201 |  2023-874381 | dom, 25 jun 2023 02:04:58:467 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6734049166040191421902110899713327499 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qTNyAHMAK8jCfVQHDepjGQ%3D%3D

